
日付 項目 内訳 入金 出金 残高 品名 取扱 取扱日 店名 備考
繰り越し -65,897

2012/04/03 保険料 スポーツ保険 1,300 -67,197 スポーツ保険 現金 2012/04/03 大人
2012/04/03 保険料 スポーツ保険 800 -67,997 スポーツ保険 現金 2012/04/03
2012/04/03 その他 雑費 135 -68,132 振込手数料 現金 2012/04/03
2012/04/07 大会参加費 吉田杯教育リーグ戦 5,000 -73,132 小川杯教育リーグ 現金 2012/04/07 Ｃチーム
2012/04/07 道具代 石灰 798 -73,930 石灰代 現金 2012/04/07 Ｃチーム
2012/04/08 団費 一般 27,000 -46,930 Ｂチーム 現金 2012/04/08
2012/04/08 団費 一般 33,000 -13,930 Ｃチーム 現金 2012/04/08
2012/04/08 団費 一般 33,000 19,070 Ａチーム 現金 2012/04/08
2012/04/08 団費 兄弟 10,000 29,070 Ｃチーム 現金 2012/04/08
2012/04/08 特別団費 スポーツ保険 8,800 37,870 スポーツ保険料 現金 2012/04/08 Ａチーム
2012/04/08 特別団費 スポーツ保険 7,200 45,070 スポーツ保険料 現金 2012/04/08 Ｂチーム
2012/04/08 特別団費 スポーツ保険 12,800 57,870 スポーツ保険料 現金 2012/04/08 Ｃチーム
2012/04/08 特別団費 スポーツ保険 1,300 59,170 スポーツ保険料 現金 2012/04/08 大人
2012/04/08 大会参加費 名古屋少年野球友好会 8,000 51,170 赤松フレンドリー 現金 2012/04/08 Ｂチーム
2012/04/08 道具代 用具代 2,430 48,740 巻尺 現金 2012/04/08 Ｃチーム
2012/04/08 父母会費 Ａチーム 5,000 43,740 弁当代 現金 2012/04/08
2012/04/08 父母会費 Ａチーム 5,500 38,240 おやつ代 現金 2012/04/08
2012/04/08 父母会費 Ｂチーム 2,500 35,740 弁当代 現金 2012/04/08
2012/04/08 父母会費 Ｂチーム 4,500 31,240 おやつ代 現金 2012/04/08
2012/04/08 父母会費 Ｃチーム 2,500 28,740 弁当代 現金 2012/04/08
2012/04/08 父母会費 Ｃチーム 8,000 20,740 おやつ代 現金 2012/04/08
2012/04/14 道具代 石灰 798 19,942 石灰代 現金 2012/04/14 Ａチーム
2012/04/14 その他 雑費 10,000 9,942 現金 2012/04/14 水野スポーツ
2012/04/15 大会参加費 ＪＢＬＡ 10,000 -58 中日スポーツ杯 現金 2012/04/15 Ｂチーム
2012/04/15 大会参加費 ＪＢＬＡ 10,000 -10,058 中日スポーツ杯 現金 2012/04/15 Ａチーム
2012/04/15 大会参加費 ＪＢＬＡ 10,000 -20,058 中日スポーツ杯 現金 2012/04/15 Ｃチーム
2012/04/17 その他 雑費 315 -20,373 振込手数料 現金 2012/04/17
2012/04/17 その他 雑費 14,700 -35,073 供花代 現金 2012/04/17 水野スポーツ
2012/04/18 道具代 石灰 1,560 -36,633 石灰代 現金 2012/04/18 Ｂチーム
2012/04/21 道具代 用具代 798 -37,431 石灰代 現金 2012/04/21 Ｃチーム
2012/04/22 特別団費 スポーツ保険 2,100 -35,331 スポーツ保険料 現金 2012/04/22
2012/04/23 保険料 スポーツ保険 1,600 -36,931 スポーツ保険 現金 2012/04/23
2012/04/23 保険料 スポーツ保険 1,300 -38,231 スポーツ保険 現金 2012/04/23
2012/04/23 その他 雑費 135 -38,366 振込手数料 現金 2012/04/23
2012/04/29 大会参加費 中京少年野球大会 10,000 -48,366 中京少年野球大会 現金 2012/04/29 Ｂチーム
2012/04/29 大会参加費 中京少年野球大会 10,000 -58,366 中京少年野球大会 現金 2012/04/29 Ａチーム

合計　 135,200 127,669 -58,366
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